








Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» города Кирова 

(МБОУ «СОШ № 20» города Кирова) 

от 09.09.2024г. 

Об утверждении комиссии. 

ПРИКАЗ 

г.Киров № 134/1 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить постоянную комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МБОУ «СОШ № 20» города 

Кирова на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии: Токменинов С.В., директор школы; 

Емелева Н.Н., зам.директора по УВР; 

Михеева Е.И., зам.директора по УВР; 

Толстоброва О.В., родитель; 

Бахвалова А.В., родитель; 

Заместитель председателя: 

Секретарь комиссии: 
Члены комиссии: 

Багаева-М.А., родитель. 

,. �/ ··,. • 

-----

admin
Выделение

admin
Выделение


		2025-01-21T09:55:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" ГОРОДА КИРОВА


		2025-01-21T09:56:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" ГОРОДА КИРОВА




